[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                              Indicação n.º 77 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de patrolamento e cascalhamento na Rua Ângelo Antoniolli, bairro Vila Clementina, como também a instalação de uma linha de tubos na esquina das ruas Ângelo Antoniolli com a Candido Zanela.
JUSTIFICATIVA:
A rua Ângelo Antoniolli encontra-se em condições precárias de conservação, que vem prejudicando o trânsito de carros e motos.
E a instalação de uma linha de tubos se faz necessário para melhorar a drenagem das águas pluviais que vem danificando o local e obrigando a realização de frequentes reparos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 03 de abril de 2018.

MÁRIO  MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1